２０２５年 １月 １日

住民各位

                                 葉山自治会 会長 比佐 臣一

                                 防犯防災部 部長 小林 保彦

  防災（消火）訓練 開催のお知らせ

    日頃より葉山自治会活動にご理解ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

   葉山地区は幸いにも火災の発生はありませんが、近隣では火災が発生するなど、

日頃からの防災への意識と訓練が重要との認識をしております。

本年度 第２回目の防災（消火）訓練を下記の日時で開催いたしますので、

参加をお願いいたします。

                        記

 １．日   時   ２０２５年 ２月１６日(日) １０分前にはお集まりください。

            午前 ９時００分～１１時００分まで

２．場   所   葉山パークセンター

３．募集人数   ２０～30名程度

４．訓練内容   １)防災講和                ４）濃煙体験

２）火災実験（油火災・電気火災等） ５）ＡＥＤ訓練

３）消火器取扱訓練           ６）その他

   ※参加を希望される方は、販売センターまで申込みをお願いします。

                                          以上